 Ⅰ 型直定规
594
日本·RSK
产品描述
特点 有A级和B级两种精度等级
有两种可选（经过热处理、未经过热处理）
直尺的实尺寸为有效长度加上 40 mm。应从左右两端20毫米的点开始测量
还可根据客户要求提供精度优于A级的特殊等级
对于尺寸为 1500mm或更大的型号，主体上有槽，便于固定
用途 可用于测量平面度、平行度和直线度
电话：0755-82267222
地址：深圳市福田区八卦岭工业区423栋5楼11-13室
网址：http://www.supertooling.com
型号
产地
规格参数
订货型号
直线度和平行
度 ( μｍ )
测量表面与侧
面的垂直度 （
μｍ ）
L （mm） T（mm） W（mm） W1（mm） W2（mm） 重量 （㎏ )
594-0300AQ 3.2 30.0 340 10 50 10 30 1.3
594-0300A 3.2 30.0 340 10 50 10 30 1.3
594-0300BQ 10.0 100.0 340 10 50 10 30 1.3
594-0300B 10.0 100.0 340 10 50 10 30 1.3
594-0500AQ 4.0 30.0 540 10 50 10 30 2.1
594-0500A 4.0 30.0 540 10 50 10 30 2.1
594-0500BQ 14.0 100.0 540 10 50 10 30 2.1
594-0500B 14.0 100.0 540 10 50 10 30 2.1
594-1000AQ 6.0 40.0 1040 12 60 12 36 5.8
594-1000A 6.0 40.0 1040 12 60 12 36 5.8
594-1000BQ 24.0 150.0 1040 12 60 12 36 5.8
594-1000B 24.0 150.0 1040 12 60 12 36 5.8
594-1500AQ 8.0 50.0 1540 15 70 12 46 12.6
594-1500A 8.0 50.0 1540 15 70 12 46 12.6
594-1500BQ 34.0 200.0 1540 15 70 12 46 12.6
594-1500B 34.0 200.0 1540 15 70 12 46 12.6
594-2000AQ 10.0 60.0 2040 20 90 16 58 28.8
594-2000A 10.0 60.0 2040 20 90 16 58 28.8
594-2000BQ 44.0 250.0 2040 20 90 16 58 28.8
594-2000B 44.0 250.0 2040 20 90 16 58 28.8
594-3000AQ 14.0 70.0 3040 22 120 20 80 63.0
594-3000A 14.0 70.0 3040 22 120 20 80 63.0
594-3000BQ 64.0 300.0 3040 22 120 20 80 63.0
594-3000B 64.0 300.0 3040 22 120 20 80 63.0